
UCHWAŁA NR XII/93/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 listopada 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506 z późn. 
zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr II/5/18 Rady Gminy Sulików z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Sulików, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jerzy Nowicki”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnego Józefa Ziomka.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 137ABC80-4AB6-4E93-B7AC-74BC236D4993. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18b ust. 1 rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg,
wniosków i petycji.

W dniu 30 października 2019 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Sulików wpłynęła rezygnacja radnego
Tadeusza Baranka z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w związku
z wyborem radnego na I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. W związku z pełnieniem w/w funkcji radny
Tadeusz Baranek złożył również rezygnację z pracy w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

W celu zapewnienia funkcjonowania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Sulików konieczne
jest uzupełnienie składu Komisji i i wybór jej Przewodniczącego.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 137ABC80-4AB6-4E93-B7AC-74BC236D4993. Podpisany Strona 1




